1

[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Валуйки

«23» марта 2020 г.                                                                                                            №58-р
Об утверждении Плана неотложных

мероприятий по предупреждению

распространения коронавирусной

инфекции (COVID-19)

В целях профилактики новой коронавирусной инфекции (COVID-19) среди работников администрации Валуйского городского округа:
1. Утвердить План неотложных мероприятий по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) в  администрации Валуйского городского округа (далее – План мероприятий) (приложение).
2. Назначить Климова Алексея Николаевича, заместителя главы администрации  Валуйского городского округа – руководителя аппарата Валуйского городского округа, ответственным за реализацию мероприятий по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) в Валуйском городском округе и взаимодействие с департаментом внутренней и кадровой политики  области  по вопросам реализации Плана мероприятий.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
        Глава администрации

Валуйского городского округа                                                       А.И. Дыбов